
INFORMATION ひょうご・関西（伊丹空港）スペース利用料・掲出料 標準価格表 

価格表 

区 分 

一般料金 

 
兵庫県、ひょう

ご観光本部、兵

庫県物産協会 

兵庫県内 

自治体及び 

観光協会 

ひょうご観光本

部及び兵庫県物

産協会の会員 

兵庫県外 

自治体及び 

観光協会 

左記以外  

（民間事業者等） 

（ア） 

スペース 

利用料※ 

 

（物産

展、観光

PR 

イベン

ト） 

1日 

9:00～18:00 

販売を伴う 

場合 
30,000円 100％減免 

1/2減免 

（15,000円） 

1/3減免 

（20,000円） 

一般料金 

（30,000円） 

一般料金 

（30,000円） 

上記以外 15,000円 100％減免 
1/2減免 

（7,500円） 

1/3減免 

（10,000円） 

一般料金 

（15,000円） 

一般料金 

（15,000円） 

半日 

① 9:00～13:00 

②14:00～18:00 

販売を伴う 

場合 
15,000円 100％減免 

1/2減免 

（7,500円） 

1/3減免 

（10,000円） 

一般料金 

（15,000円） 

一般料金 

（15,000円） 

上記以外 7,500円 100％減免 
1/2減免 

（3,250円） 

1/3減免 

（5,000円） 

一般料金 

（7,500円） 

一般料金 

（7,500円） 

超過料金 

(１ｈあたり) 
最大利用延長可能 

時間帯 8:30～19:30 

販売を伴う 

場合 
3,000円 100％減免 

1/2免除 

（1,500円） 

1/3減免 

（2,000円） 

一般料金 

（3,000円） 

一般料金 

（3,000円） 

上記以外 1,500円 100％減免 
1/2免除 

（750円） 

1/3減免 

（1,000円） 

一般料金 

（1,500円） 

一般料金 

（1,500円） 

（イ）  

掲出料 

ポスター 

１枠（B1 or B2） 
5,000/7日 100％減免 100％減免  

一般料金 

（5,000/7日） 
 

パンフレット 

１枠（A4） 
5,000円/月 100％減免 100％減免  

一般料金 

（5,000円/

月） 

 

（ウ） 

広告 

掲出料 

デジタル 

サイネージ 

観光等映像放映枠 15,000 円／月 100％減免 7,500円／月 10,000円／月 15,000円／月 15,000円／月 

企業広告枠（35枠） 20,000 円／月 20,000円／月 20,000円／月 20,000円／月 20,000円／月 20,000円／月 

パンフレットラッ

ク（4枠） 
10,000 円／月   

10,000円／月 
（民間事業者） 

 10,000円／月 

（金額はすべて税抜き）  

※（イ）掲出料のポスター・パンフレットでの減免について、1 枠は記載の減免となりますが、2 枠以上利用の場合は 2 枠目からは 

「一般料金」となる。 

※デジタルサイネージでの映像放映に関しては、規格に合わせるための編集費用として、別途費用が発生。 

 

別表 1 


