## INFORMATION ひょうご・関西 (伊丹空港) スペース利用料・掲出料 標準価格表

価格表			区分					
			一般料金	兵庫県、ひょう ご観光本部、兵 庫県物産協会	兵庫 <u>県内</u> 自治体及び 観光協会	ひょうご観光本 部及び兵庫県物 産協会の <u>会員</u>	兵庫 <u>県外</u> 自治体及び 観光協会	左記以外 (民間事業者等)
(ア) スペース 利用料※ (物産 展、観光 PR イト)	<b>1日</b> 9:00~18:00	販売を伴う 場合	30,000円	100%減免	1/2 減免 (15,000 円)	1/3 減免 (20, 000 円)	一般料金 (30,000 円)	一般料金 (30,000 円)
		上記以外	15,000円	100%減免	1/2 減免 (7, 500 円)	1/3 減免 (10, 000 円)	一般料金 (15,000 円)	一般料金 (15,000円)
	<b>半日</b> ① 9:00~13:00 ②14:00~18:00	販売を伴う ・00 場合	15,000円	100%減免	1/2 減免 (7, 500 円)	1/3 減免 (10, 000 円)	一般料金 (15,000 円)	一般料金 (15,000円)
			7,500 円	100%減免	1/2 減免 (3, 250 円)	1/3 減免 (5,000 円)	一般料金 (7,500円)	一般料金 (7,500円)
	超過料金 (1 h あたり) 最大利用延長可能 時間帯 8:30~19:30		3,000円	100%減免	1/2 免除 (1,500 円)	1/3 減免 (2,000 円)	一般料金 (3,000円)	一般料金 (3,000円)
			1,500円	100%減免	1/2 免除 (750 円)	1/3 減免 (1,000 円)	一般料金 (1,500円)	一般料金 (1,500円)
(イ) 掲出料	ポスター 1 枠(B1 or B2)		5,000/7 日	100%減免	100%減免		一般料金 (5,000/7 日)	
	パンフレット 1 枠(A4)		5,000円/月	100%減免	100%減免		一般料金 (5,000円/ 月)	
(ウ) 広告 掲出料	デジタル サイネージ	観光等映像放映枠	15,000 円/月	100%減免	7,500 円/月	10,000 円/月	15,000 円/月	15,000 円/月
		企業広告枠 (35 枠)	20,000 円/月	20,000 円/月	20,000 円/月	20,000 円/月	20,000 円/月	20,000 円/月
		パンフレットラッ ク(4 枠)	10,000 円/月			10,000 円/月 (民間事業者)		10,000 円/月

(金額はすべて税抜き)

<sup>※(</sup>イ)掲出料のポスター・パンフレットでの減免について、1 枠は記載の減免となりますが、2 枠以上利用の場合は 2 枠目からは「一般料金」となる。

<sup>※</sup>デジタルサイネージでの映像放映に関しては、規格に合わせるための編集費用として、別途費用が発生。